Epist. 1, 13 - 20

Ser. n. 2065

28

Epist. 1, 13 - 20

um mentis dona  
 onis xpi; propt' quod  
 ict; ascensu omnia  
 i accepta dicit  
 optiua est de ho  
 onie hominib; quod  
 uascendit quid est  
 si quicquid dicitur  
 imū in inferis per  
 ter ter. quicquid  
 ercendit ipse est  
 quicquid dicitur sup  
 nner a celos ut in  
 er & omnia dicitur  
 edite quos dicitur qui  
 mncipostolos quos  
 emicū pph & ceteri  
 os uero euangelis  
 rificios uero pfecto

ter signa et stigmata  
 p'romissionis scilicet  
 que pignus heredi  
 tatis in pace in sedem  
 tionis ead quicquid in  
 in laudem glorie ip  
 II si; Dropt' eius dicitur  
 audie: fidem ut om  
 quicquid in ipso dicitur  
 emilationem in  
 heros: p'ces s'ogre  
 uas regem pro uobis  
 r'omorie un' fucci  
 erit: non rationib; me  
 at dicitur dicitur xpi  
 t' glorie dicitur  
 bis spm sapientie  
 ceteri uelationis in  
 nitione eius dicitur

minuato oculor  
 cor dicitur ut scie  
 taliquicquid sit spes  
 actionis eius &  
 quicquid dicitur  
 glorie heredi  
 tatis eius in scilicet  
 Et quis sit sup em  
 nent' magnitudo  
 uirtutis eius in  
 nos quicquid dicitur  
 secundum ope  
 rationem potest  
 tates ut dicitur  
 quicquid op' dicitur  
 uirtutis eius  
 huc mor' dicitur  
 confirmat' dicitur  
 t' dicitur dicitur

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 68v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 65r